〇授業料

月4回指導　　36,000円

大人の数学コース　オンライン授業

消費税(10%)　　　　　　 3,600円

合計                   39,600円

〇交通費

〇備品購入

4月ご請求金額　39,600円

お振込み先：

播州信用金庫　西宮北支店

普通　1302346　カモ　アユキ

翌月5日迄にご入金ください

4月指導明細書

朝田様

下記の通り金額をお知らせ申し上げます 作成者 加茂歩希

TEL. 080-1417-4539

MAIL. mail-1@katekyo-idea.online

〒663-8013

兵庫県西宮市門前町9-15-105

2020年4月29日